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Do wszystkich uczestnikow
Postepowania (Wykonawcow)

Dotyczy: Zapytania Ofertowego zakup, dostawa, montaz pierwszego wyposazenia dla nowotworzonego
Oddziatu Rehabilitacji Ogolnoustrojowej z Pododdzialem Rehabilitacji Neurologicznej w ramach realizacji
zadania pn.: ,Zakup pierwszego wyposazenia dla nowotworzonego Oddzialu Rehabilitacji
Ogolnoustrojowej z Pododdziatem Rehabilitacji Neurologicznej w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym
im. dr. Jozefa Psarskiego w Ostrotece” - parawan harmonijkowy, parawan medyczny.

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Jozefa Psarskiego w Ostrotece - Zamawiajgcy udziela wyjasnien
tresci ZO oraz zmienia tre$¢ ZO w niniejszym postepowaniu, ktdre stajg sie z tg chwilg wigzace przy interpretacji
zapisow ZO zaréwno dla Wykonawcow biorgcych udziat w ww. postepowaniu, jak i Zamawiajgcego:

Zmianie ulega:
1) W Rozdz. 15 Miejsce i termin sktadania ofert”: pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

1. Oferte, nalezy ztozy¢ do dnia 09.05.2023 r. do godz. 09:00 w formie elektronicznej.
2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 09.05.2023 r. o godzinie 09:30 w pokoju 227,

Whiosek I

Pytanie nr 1, dot. zatacznik nr 4 projekt umowy

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o odstgpienie od zapisow wzoru umowy, dotyczacych szkolenia personelu,
poniewaz zgodnie z o$wiadczeniem Producenta przedmiot zamdwienia nie wymaga przeszkolenia przed uzytkowaniem,
gdyz wystarczajgcym dokumentem jest instrukcja obstugi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 2

dot. zatgcznik- zestawienie parametréw, poz. 1 Parawan harmonijkowy - 10 szt.

Czy Zamawiajacy dopuszcza parawan harmonijkowy wiszacy na prowadnicy wykonanej z anodowanego aluminium w
kolorze szarym, odpornego na uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3
poz. 2 Parawan medyczny - 15 szt.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza parawan medyczny, ktérego ptyta (wypetnienie) wykonana z tworzywa PC poliweglan jest
tylko w kolorze biatym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pozostala tres¢ SWZ pozostaje bez zmian.
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